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Equipo de Rendicion de Cuentas

Oficina Técnica Provincial Napo MIDUVI 2018
Periodo Enero - Diciembre 2018

Coordinador del Proceso en la Zonal

Nombre: Arqg. Marcos Enrique Irrgang Guerra
Direccidn de la oficina: Av.15 de Noviembre y Calle Galo Plaza Lazo
Direccidn electronica: meirrgang@miduvi.gob.ec
Nimero de teléfono: (06)2887-058 / (06)2886-491
Extensién: 6302

Cargo: Coordinador Zonal 2

Nombre Alex Gabriel Alarcon Carrillo
Direccién de la oficina Av. Simén Bolivar y Jumandy
Direccion electrénica agalarcon@miduvi.gob.ec
Numero de teléfono (02) 2983-600 / (06) 2886-491
Extension 6308

Cargo Especialista de habitat y Vivienda 1
Planificacion

Nombre Ney David Hernandez Cardona
Direccién de la oficina Av. Simén Bolivar y Jumandy
Direccion electrénica ndhernandez@miduvi.gob.ec
Numero de teléfono (02) 2983-600 / (06) 2886-491
Extension 6306

Cargo Especialista de habitat y Vivienda 1
Financiero

Nombre Priscilla Tatiana Rodriguez Grefa
Direccién de la oficina Av. Simén Bolivar y Jumandy
Direccién electrénica ptrodriguez@miduvi.gob.ec
Numero de teléfono (02) 2983-600 / (06) 2886-491
Extension 6305

Cargo Analista

Administrativo

Nombre Fernando Dario Sanchez Lopez
Direccién de la oficina Av. Simén Bolivar y Jumandy
Direccién electrénica fdsanchez@miduvi.gob.ec
Numero de teléfono (02) 2983-600 / (06) 2886-491
Extension 6306

Cargo Especialista Provincial Técnico
Talento Humano

Nombre Maria Encarnacion Hernandez Cauasango
Direccién de la oficina Av. Simén Bolivar y Jumandy
Direccién electrénica mehernandez@miduvi.gob.ec
Numero de teléfono (02) 2983-600 / (06) 2886-491
Extension 6303

Cargo Analista de Talento Humano Provincial
Comunicacién

Nombre Jorlly Moisés Velastegui Coronel
Direccién de la oficina Av. Simén Bolivar y Jumandy
Direccion electrénica jmvelastegui@miduvi.gob.ec
Numero de teléfono (02) 2983-600 / (06) 2886-491
Extension 6302

Cargo Analista de Tecnologia de la Informacion y Comunicacion
Acompainamiento Social

Nombre Alfredo Napoleon Paez Flores
Direccién de la oficina Av. Simén Bolivar y Jumandy
Direccién electrénica anpaez@miduvi.gob.ec

Numero de teléfono (02) 2983-600 / (06) 2886-491
Extension 6304

Cargo Especialista de Acompaiiamiento Social




Responsables del proceso de Rendicion de Cuentas para el Consejo de Participacion Ciudadana y Control Social

Designacion del servidor o servidora Cargo que desempeia

responsable del proceso de Rendicion de

Cuentas
Arq. Cristoforo Marcelo Barberan Molina Director de la Oficina Técnica
Designacion del servidor o servidora Cargo que desempeia

responsable de subir la informacién del Proceso
de Rendicion de Cuentas
Ing. Jorlly Moisés Velastegui Coronel Analista de Tecnologia de la Informacion y Comunicacion




